
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 / 1 442 0 1 27 20

Т2 2 79 2 1 1 28 20

Т3 4 446 2 1 29 20

5 445 2 2 30 20

Досу. 1 6 452 3 2 31 20

Реал. 1 7 84 5 4 2 32 20

8 85 7 5 2 33 20

10 87 5 5 3 34 20

11 460 1 6 3 35 20

12 357 7 3 35 21

17 453 7 4 36 21
18 95 10 33:15 8 4

19 461 1 9 4

20 97 1 9 5

25 99 2 2 10 5

69 86 2 10 6

А 520 58' 11 6

Б 391 12 6

Ц 13 6

Д 13 7

7 Мин 18 14 7

М Игр 7 14 8

15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 15:10 1 594 15 10

Т2 47:52 4 569 7 50:57 16 10

Т3 7 698 16 11

9 571 27:55 17 11

Досу. 1 10 574 18 11

Реал. 1 11 586 2 18 12

12 708 19 12

13 597 3 20 12

16 705 20 13

18 703 20 14

19 592 6 21 14

21 702 21 15
23 707 3 22 15

22 16

22 17

23 17

А 5029 24 17

Б 25 17

Ц 530 25 18

Д 26 18

7 Мин 45 26 19

М Игр 4 27 19

2'15'

5'8'12'15'19'28'30'3

2'46'52'

22'27'30'33'42'45'58

'

Сашо Сотировски

55'56'

Судија А

Бели

36

16'20'

2'7'9'13'19'32'

Аксентиев Теодор 

59'Трајковски Јаков 

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Трајчев Марко 

Узунчев Димитар 

Столески Ангел 

Бочкаровски Миле 

35'

ЕКИПА Б Боја на дрес

Булески Стефан 

Петрески Матеј 

Недески Дамјан 
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Б
 :

Забелешка

Силјаноски Матео 

11'29'30'

Николоски Петар 

Крстески Бојан 

Тајм аут

Крстески Матеј 

37'41'48'48'50'

4'8'24'25'27'36'44'

Мерач на време

Стојаноски Бојан 

Јашар Лела

Мартин Филиповски

Мурџоски Митко 

Карасманакис Валентин 

7 M

51'

7 M Ѓошевски Бојан 

Кочоски Христијан 

Ббачев Наум 

Речкоски Наум 

Трајковск Григор 

Узунчев Тодор 

Полувреме

21 15
Краен Резултат

36

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

21Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

200

ГРК ОХРИД

Место:

50

Натпревар

РК МУЛТИЕСЕНС

Движење Рез.

Насевски Филип 

Димевски Давид 

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Михајлов Блаже 

Контролор

6'13'

Јорданов Стефан 

3'10'11'18'21'

Петрески Јован 

Мирчевски Иван 

Цветаноски Симон 

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Омерагиќ Дарин 

Ангелевски Петар 

Митановски Михаил 

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Василевски Ѓорги Дежурен лекар

Записничар

21

Забелешка

23.12.2023 Сала: С.С. ФФОСЗ12:30

Милески Стефан

Пупунцоски  Христијан 

Голови

Малукоски Дарко 

4'20'40'

ОХРИД

С
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Кадетска машка лига 7 коло

Плави 

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


